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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

сьомого скликання

(двадцять восьма сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 15.08.2019 № 687-28/2019
м. Надвірна 

Про списання основних засобів 
Розглянувши лист Надвірнянської місцевої прокуратури, враховуючи акти технічної експертизи, відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Постанови Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314 "Про затвердження Порядку списання об'єктів державної власності", Типової інструкції про порядок списання майна бюджетних установ, затвердженої наказом Державного казначейства України та Міністерства економіки України від 29.11.2011 № 447, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Списати відповідно до чинного законодавства України з балансу районної ради основні засоби у зв’язку з фізичною зношеністю, недоцільністю ремонту та такі, що непридатні для використання (перелік додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, комунальної власності, земельних відносин та екології і заступника голови районної ради І. Писклинця.

Голова районної ради                                            І. М. Гурмак 
Додаток 
до рішення районної ради

від 15.08.2019 № 687-28/2019
"Про списання основних засобів"
Перелік  основних засобів на списання 

з балансу Надвірнянської районної ради

	№

пор.
	Найменування об'єкта
	Рік випуску/дата введення в експлуатацію
	Інвентарний номер об’єкта
	Первісна вартість, гривень
	Сума нарахованого зносу, гривень
	Балансова (залишкова) вартість, гривень

	1
	Ноутбук ACER Extensa 5620  3A1G16MI
	2010
	10430092
	3808,00
	3808,00
	0,00

	2
	Системний блок на базі AMD Athlon IIX2 250 (3GHz, 2MB, Regor 65W, AM3) box
	2010
	10430092
	800.00
	800.00
	0,00

	3
	MB Biostar N68S3 (GF7025/nF630a, SAM2+, FSB 2000MT/S, 2xDDR3, VC GF7025, 1xPCI- 16x, 2xPCI, 1xlDE, 4xSATA2, RAID 0,1,5,10, SB6Ch, 4xUSB2.0, Lan100) mATX
	2010
	10430092
	428.49
	428.49
	0,00

	4
	DIMM 2048Mb DDR3 PC3-10600Hynix 1333 Mhz orig
	2010
	10430092
	373.61
	373.61
	0,00

	5
	HDD 500 Gb Seagate Barracudab 5900 A-V 16 Mb SATAII (ST3500412AS)
	2010
	10430092
	433.78
	433.78
	0,00

	6
	монітор 18,5 LG W1946S-BF Wide 16:9 LCD 5ms, 30000:1, 250кд/m2, 170/170, D-Sub, black, широкоформатний
	2010
	10430092
	990,00
	990,00
	0,00

	7
	DVD+RW SAMSUNG SH-S223C/BEBE DVD+R/+RW/+RDL:22x1 2/8(6)x8/5(4)x8, CD- R/RW:40x48/32x32, Bare, Black, No software, SATA
	2010
	10430092
	230,00
	230,00
	0,00

	8
	Колонки Gembird SPK301 2.0, 2x3Bt, 20- 20000 Гц, пластик
	2010
	10430092
	59,80
	59,80
	0,00

	9
	ББЖ GRESSO 500VA, тип-Off-Line, батарея:4,5Ah, 12V, потужність 350 Bt, вхідна напруга 165-270
	2010
	10430092
	370,30
	370,30
	0,00

	10
	Фільтр мережевий Power Cube 1,8m 
	2010
	10430092
	27,60
	27,60
	0,00

	11
	Корпус GRESSO GE-75111B, full-ATX, БЖ 450W (120mm big fan), 2xlDE, 2xSATA, :1xFDD, Air Duct, 2xUSB 2.0, Mic+Audio, Black
	2010
	10430092
	444,36
	444,36
	0,00

	12
	Клавіатура Gresso GK-661 PS/2 Blask
	2010
	10430092
	55,20
	55,20
	0,00

	13
	Мишка Gresso Optical Mouse GM-980 USB
	2010
	10430092
	55,20
	55,20
	0,00


Заступник керуючого справами-начальник відділу 
правового забезпечення районної ради 


              




        І. М. Білоган
